
 
 

Český svaz ledního hokeje z.s., Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 | tel.: +420 211 158 010 | email: office@czehockey.cz 

 

  

 

Oddílům ledního hokeje, nominovaným hráčům           V Praze dne 11. března 2020 

 

POZVÁNKA 

 

Nominace vedení a hráčů reprezentace ČR 18 na první tréninkový kemp před MS U18, který se 

uskuteční ve dnech 17. – 20. března 2020 v Jihlavě.  

Sraz všech nominovaných je v úterý 17.3. v 15:00 hod. na ZS v Jihlavě. Konec akce je plánován na 
pátek 20.3. v cca 19:00 hod. tamtéž.  
  

Realizační tým (10): 

Manažer týmu:    Studnička Petr 

Hlavní trenér:    Petr Jakub 

Asistent trenéra:   Plodek Milan 

Asistent trenéra:  Skuhrovec Radim 

Trenér brankářů:   Fürbacher Václav 

Videotrenér:    Rejzek Michal 

Kondiční trenér:   Horyl Igor 

Lékař:     MUDr. Jandejsek Jan 

Fyzioterapeut:    Charvát Robert 

Kustod:    Pečinka Martin  

       

Hráči (16):  

Bílí Tygři Liberec  Hampl Jan, Kovář Filip, Jiruš Vojtěch, Čajan Pavel 

HC Verva Litvínov  Baláž Ondřej               

Piráti Chomutov  Koláček Josef 

HC Oceláři Třinec   Geidl Nico 

BK Mladá Boleslav  Simon Michal 

HC Sparta Praha  Bláha Marek, Cichoň Oldřich, Slavíček Josef, Konečný Jakub,  

Klimo Michal, Krutil Michael 

Stanstead College  Kubánek Maxim 

Lukko Rauma   Meluzín Erik 

 

Další hráči mohou být donominováni na základě vývoje play-off dlouhodobých soutěží. 

 

 

Důležité: 

• Všichni hráči si vezmou s sebou kartičku pojištěnce a platný cestovní pas. Hráči, kteří nově 

absolvovali lékařskou prohlídku přivezou aktuální potvrzení o zdravotní způsobilosti. 

• Všichni hráči si vezmou s sebou kompletní hokejovou výstroj a výzbroj, dostatečný počet holí. 

Hráči, kteří mají nadstandardní nože, si přivezou náhradní s sebou. Brankářská výstroj musí být 

bez reklamních partnerů klubu (vyrážečka, lapačka, betony). 

• Všichni hráči si přivezou oblečení značky CCM, které dostali na předchozích reprezentačních 

akcích. 

• Omluvy – Jakub Petr, tel.: 724 591 484 
 

 

 

 



 

Zásady pro používání hokejových holí v reprezentaci ČR 18 v sezóně 2019/20: 

Český svaz ledního hokeje vydává s ohledem na smlouvu uzavřenou se společností REEBOK-CCM 

Hockey Europe (v České republice zastupována společností Střída Sport s.r.o.) tuto závaznou normu: 

1. Všichni hráči musí používat hokejové hole značky REEBOK či CCM. Není přípustné zastříkávat 
označení holí a používat tak hole jiných výrobců (zodpovídá manažer týmu). 

2. V případě, že si hráč přiveze na akci vlastní nebo klubové hokejové hole jiných značek, budou mu 
odpovídající hole (REEBOK, CCM) zapůjčeny. Po skončení akce se zapůjčené hole vrací. 

3. V případě zlomení hole dostane hráč odpovídající náhradu.    
                                      

 

                                                                         
                          Filip Pešán                                                                         Jakub Petr 

                                    šéftrenér ČH       trenér reprezentace ČR 18 

 

 

 

  

 


